2023 年 5 月吉日

お客様 各位

株式会社システムジャパン
電話：052-654-5711㈹

送料規定の見直しについて

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
昨今からの原油、資材価格等高騰の煽りを受け、当社で使用している運送会社より送料値上げの要請が
ありました。慎重に協議を重ねました結果、お届けにかかる送料を改定させて頂くことになりました。
これまで当社では梱包資材や梱包方法の見直しなどにより現状維持に努めて参りましたが、継続的な
運送会社からの送料値上げ要請を受け、当社の企業努力だけでは現状維持が困難な状況となりました。
つきましては、誠に不本意ながら下記の通り送料規定を改定させて頂きます。

何卒ご理解をたまわりますようお願い申し上げます。

記

送料規定の改定時期：2023 年 8 月出荷分・売上分より

※7 月 31 日（月）午前 10 時以降は翌日以降の発送となる為、新送料規定の適応となります。
※今後の状況によっては、再度規定を見直す場合がございます。

新送料規定
1 回のご注文計が税抜 10,000 円未満の場合、税抜送料 600 円がかかります。（沖縄県を除く）
※訪問での納品でも適応させて頂きます。

（補足事項）

※沖縄県の送料規定については変更ございません。
→1 回のご注文計が税抜 15,000 円未満の場合は、税抜送料 2,000 円がかかります。

また、お取り寄せ品がある場合は、商品が揃い次第の発送となります。

※旧送料規定
→1 回のご注文計が税抜 10,000 円未満の場合、税抜送料 500 円がかかります。（沖縄県を除く）

※訪問での納品でも適応させて頂きます。

このご案内はシステムジャパンのホームページ TOP 下の NEWS にも掲載中です。
https://www.systemjapan.co.jp/

以上